
Nº NOME EQUIPE NASC RESULTADO
1º ADRIANA SILVA DO NASCIMENTO BRANDAO APCEF/AC 08/03/1983 00.14.08
2º LUCIANA GOMES EUSEBIO DE FIGUEIREDO APCEF/PB 26/02/1988 00.14.09
3º MAYRA MESSA MORAES APCEF/AM 25/05/1990 00.14.95
4º REGINA WELTER APCEF/PR 02/11/1961 00.15.11
5º LAISE FERNANDES SANTOS APCEF/BA 00.15.14
6º LIDIANNE AKERLEY SILVA APCEF/MT 12/05/1982 00.15.43
7º PAULA PEDRALINO MIRANDA APCEF/DF 29/05/1981 00.15.44
8º MARLEY JANAINA SOUSA DE MORAES APCEF/PE 08/06/1982 00.15.46
9º FERNANDA ANGELICA DE SOUSA APCEF/MG 02/05/1986 00.15.51

10º JUCINETE DO SOCORRO LOBATO SILVA APCEF/PA 14/08/1965 00.15.85
11º DEBORA THAIS KLEIN NUNES APCEF/SC 10/05/1976 00.15.94
12º VANESSA MARQUES DE ARAUJO SILVA APCEF/RN 28/11/1984 00.16.09
13º NAYARA COUTINHO BATISTA LIBARDI APCEF/AL 24/04/1987 00.16.37
14º ROSA RODRIGUES DE SOUZA APCEF/MA 00.16.49
15º MILENY DE PAULA REIS GUARANI APCEF/ES 27/01/1984 00.16.93
16º GIOVANA CHERUBIM NEGREIROS DE ATHAYDE APCEF/SP 01/09/1986 00.17.70
17º LUCILIA DE OLIVEIRA LOUVRIER APCEF/CE 07/06/1962 00.18.30
18º MARINEIDE LINS DE ALBUQUERQUE APCEF/PI 29/03/1962 00.25.21

Nº NOME EQUIPE NASC RESULTADO
1º HELDER FONTENELE ARAGAO APCEF/DF 20/02/1981 00.11.55
2º BRUNO VIANA MELO APCEF/PE 12/06/1982 00.11.71
3º GLAUCO LEONARDO DUARTE GONCALVES APCEF/RN 10/11/1980 00.12.161
4º CLAUDIO BOECHAT GOMES FERNANDES APCEF/AM 29/06/1984 00.12.169
5º LIONEL FRANCISCO RIBEIRO SOUSA APCEF/MA 29/03/1984 00.12.29
6º CRISTIAN BRUNO CRATEUS AZEVEDO APCEF/AL 25/11/1985 00.12.40
7º MARIO LUCIO PEREIRA BRAGA APCEF/MG 08/11/1978 00.12.43
8º HUGO GONCALVES LEITE APCEF/GO 24/04/1990 00.12.64
9º GERIO COELHO BRAGA APCEF/AP 09/10/1991 00.12.76

10º JOSE MULLER FARIAS APCEF/AC 00.13.04
11º ISRALSO SANTOS JUNIOR APCEF/BA 00.13.15
12º CARLOS AUGUSTO STRESSER NETO APCEF/SP 25/03/1965 00.13.46
13º THIAGO DE ARAUJO GARCIA APCEF/MS 00.13.521
14º SYDNEY BASCARI APCEF/SC 00.13.524
15º RICARDO LESSA DE CASTRO APCEF/CE 09/06/1956 00.14.66
16º FRANCISNEI FREITAS DO NASCIMENTO APCEF/ES 23/05/1983 00.15.18
17º FABRICIO MOURA ARAUJO APCEF/PI 00.15.94
18º ANTONIO LUCIO CAMPOS PRADO APCEF/SE 07/05/1980 DNF

100 metros - Semifinal - Feminino

100 metros - Semifinal - Masculino

*** Os atletas em destaque estão classificados para a fase final.

*** Os atletas em destaque estão classificados para a fase final.

RESULTADOS DIA 16/07/2018
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Nº NOME EQUIPE NASC RESULTADO
1º CARLA DE ALMEIDA APCEF/SC 02/02/1988 00.30.00
2º LUCIANA GOMES EUSEBIO DE FIGUEIREDO APCEF/PB 26/02/1988 00.30.03
3º ADRIANA SILVA DO NASCIMENTO BRANDAO APCEF/AC 08/03/1983 00.30.22
4º MIRIAM KIYOMI OHARA UGUMA APCEF/PR 02/01/1969 00.30.74
5º SILVIA MACHADO FREIRE APCEF/BA 18/03/1980 00.31.61
6º FERNANDA ANGELICA DE SOUSA APCEF/MG 02/05/1986 00.32.23
7º PAULA PEDRALINO MIRANDA APCEF/DF 29/05/1981 00.32.54
8º MARLEY JANAINA SOUSA DE MORAES APCEF/PE 08/06/1982 00.32.65
9º LIDIANNE AKERLEY SILVA APCEF/MT 12/05/1982 00.32.74

10º VANESSA MARQUES DE ARAUJO SILVA APCEF/RN 28/11/1984 00.34.67
11º NAYARA COUTINHO BATISTA LIBARDI APCEF/AL 24/04/1987 00.36.58
12º MILENY DE PAULA REIS GUARANI APCEF/ES 27/01/1984 00.36.85
13º DANIELY MACEDO GONCALVES APCEF/GO 26/01/1984 00.37.48
14º SUZIE DOS SANTOS PINTO MARTINS SA APCEF/MA 10/05/1982 00.37.55
15º GIOVANA CHERUBIM NEGREIROS DE ATHAYDE APCEF/SP 01/09/1986 00.38.00
16º ANTONIA SOCORRO DUARTE DOS SANTOS APCEF/AM 17/04/1967 00.39.43
17º LUCILIA DE OLIVEIRA LOUVRIER APCEF/CE 07/06/1962 00.40.10

Nº NOME EQUIPE NASC RESULTADO
1º BRUNO VIANA MELO APCEF/PE 12/06/1982 00.24.57
2º MARIO LUCIO PEREIRA BRAGA APCEF/MG 08/11/1978 00.24.84
3º GLAUCO LEONARDO DUARTE GONCALVES APCEF/RN 10/11/1980 00.25.19
4º CLAUDIO GOMES APCEF/AM 00.25.30
5º RODRIGO DA SILVA BASTOS APCEF/DF 23/09/1983 00.25.87
6º ANDRE LUIZ BUZZO APCEF/SP 24/03/1983 00.26.21
7º GERIO COELHO BRAGA APCEF/AP 09/10/1991 00.26.35
8º ISRALSO SANTOS DA SILVA JUNIOR APCEF/BA 18/12/1980 00.26.58
9º SERGIO HENRIQUE DA SILVA MENDES APCEF/SE 02/01/1981 00.27.91

10º ADELSON LOPES DA NOBREGA APCEF/PB 10/08/1981 00.28.16
11º ALEXSANDRO MACHADO APCEF/MS 00.29.07
12º MAURO LUNARDI APCEF/SC 00.29.35
13º DANIEL CERDEIRA DE LIMA APCEF/CE 08/12/1980 00.29.44
14º ROCHADEL ROCHA RIJO DE MORAES APCEF/AL 09/05/1985 00.29.57
15º CARLOS SERGIO SOARES DOS SANTOS APCEF/PA 30/12/1974 00.31.29
16º GIBRAM VICENTE PELLEGRINI APCEF/MA 19/01/1980 00.31.33
17º FABRICIO MOURA REGO ARAUJO APCEF/PI 24/06/1982 00.33.33
18º FRANCISNEI FREITAS DO NASCIMENTO APCEF/ES 23/05/1983 00.33.72

200 metros - Semifinal - Feminino

*** Os atletas em destaque estão classificados para a fase final.

RESULTADOS DIA 16/07/2018

200 metros - Semifinal - Masculino

*** Os atletas em destaque estão classificados para a fase final.
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Nº NOME EQUIPE NASC RESULTADO
1º CARLA DE ALMEIDA APCEF/SC 02/02/1988 01.08.05
2º VALERIA DE LIMA PORTO APCEF/BA 16/08/1985 01.15.16
3º NAYARA COUTINHO BATISTA LIBARDI APCEF/AL 24/04/1987 01.18.59
4º PATRICIA CRISTIANE COSTA DA SILVA APCEF/PB 25/09/1977 01.18.74
5º ELZA VERGOPOLEM APCEF/SP 15/07/1963 01.19.39
6º ROSA RODRIGUES DE SOUZA 01.19.91
7º LUIZA INOCENTE SILVA 01.21.68
8º DANIELE CARDOSO SOUZA DE QUEIROZ APCEF/GO 21/11/1981 01.22.93
9º ana carolina calafell ribeiro APCEF/PE 17/01/1985 01.25.52

10º Joseli de Alexandre Pimentel APCEF/AM 25/04/1983 01.27.82
11º MARIA APARECIDA FERREIRA DE ANDRADE APCEF/DF 22/09/1984 01.36.43
12º MARILUCY HENRIQUE FARIAS DE SOUSA APCEF/PI 07/05/1980 01.41.68
13º SIRLEY FERREIRA OLIVEIRA 01.44.28
14º MARIA CLARA BARRETO CRISPIM ACURSI APCEF/RO 18/02/1981 01.51.28

Nº NOME EQUIPE NASC RESULTADO
1º BRUNO VIANA MELO APCEF/PE 12/06/1982 00.54.22
2º LIONEL FRANCISCO RIBEIRO SOUSA APCEF/MA 29/03/1984 00.54.59
3º FERNANDO MARIA BONTEMPO APCEF/GO 12/08/1982 00.55.68
4º ROMEU ALESSANDRO DE SANTANA PEREIRA APCEF/RN 26/01/1988 00.56.39
5º JADSON PEREIRA APCEF/MS 00.56.41
6º JARBAS SANTOS COTIA APCEF/BA 10/01/1985 00.58.51
7º GERIO COELHO BRAGA APCEF/AP 09/10/1991 00.59.31
8º NIRLEY NORMANHA BRAZ APCEF/MT 13/01/1969 00.59.92
9º NILVAN TAVARES SALVIANO APCEF/AL 16/07/1976 01.01.87

10º ADELSON LOPES DA NOBREGA APCEF/PB 10/08/1981 01.02.10
11º PAULO AFONSO ESCOSSIO JUNIOR APCEF/AM 19/12/1981 01.02.14
12º RODRIGO FERNANDO LIMA COSTA APCEF/SP 05/11/1984 01.03.10
13º CELSO LUIZ BENITEZ APCEF/SC 06/09/1981 01.05.61
14º MARCOS AURELIO BARROSO RODRIGUES APCEF/CE 13/04/1967 01.08.99
15º HERES BRITO DA COSTA HOMEM APCEF/PA 21/07/1975 01.11.43
16º IGOR TAVARES APCEF/ES 01.13.84

400 metros - Semifinal - Masculino

400 metros - Semifinal - Feminino
RESULTADOS DIA 16/07/2018

*** Os atletas em destaque estão classificados para a fase final.

*** Os atletas em destaque estão classificados para a fase final.
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Nº NOME EQUIPE NASC RESULTADO
1º ERIVANETE, KESSIA, LUCIANA, PATRICIA APCEF/PB 00.58.69
2º LIANE, MIRIAM, LUANA, REGINA APCEF/PR 00.59.02
3º NORMEIDE, CELEIDA, SONIA, SILVIA APCEF/BA 01.01.73
4º ALESSANDRA, NIVIA, JACQUELINE, FABIANA APCEF/DF 01.02.41
5º DEBORA, GIANNE, LAUDELINA, CARLA APCEF/SC 01.03.67
6º SONAYARA, MARIA, ELZA, THAIS APCEF/SP 01.04.45
7º MARLEY , CARLA, TACIANA, VANIA APCEF/PE 01.05.59
8º ROBERTA, ELIANA, MONIQUE, TATIANA APCEF/RJ 01.07.39
9º DANIELE , MARIA, DANIELY, MAGALI APCEF/GO 01.07.47

10º LETICIA, MARIA, LAYANE, ADRIANA APCEF/AC 01.08.25
11º LUANA, JUCINETE, IRANEIDE, AUREA APCEF/PA 01.08.32
12º SUZIE, ELLAYNE, ROSA, WALKIA APCEF/MA 01.12.01
13º ARLECY , ROSALBA, ARYELLE, JOSELI, ANTONIA APCEF/AM 01.17.96

Nº NOME EQUIPE NASC RESULTADO
1º BRUNO, LAERCIO, LUIZ, JUSTINIANO APCEF/PE 00.48.60
2º LUIZ, CLAUDIO, ALCENIR, PAULO APCEF/AM 00.49.94
3º EDSON, ISRALSO, GUSTAVO, DULCELINO APCEF/BA 00.50.36
4º MARCOS, RODRIGO, HELDER, JAMES APCEF/DF 00.50.43
5º JOAO, WILIAM, FERNANDO, HUGO APCEF/GO 00.50.80
6º EZEQUIEL, GLAUCO, ROMEU, WAGNER APCEF/RN 00.51.05
7º ROCHADEL, CRISTIAN, SANDRO, NILVA APCEF/AL 00.52.01
8º RODRIGO, CARLSO, ALEXANDRE, ANDRE APCEF/SP 00.54.86
9º THIAGO, ALEXSANDRO, CELSO, JOEDSON APCEF/MS 00.55.01

10º CELSO, MAURO, SYDNEY, MANOEL, ANDRE APCEF/SC 00.55.32
11º RICARDO, DJALMA, MARCOS, DANIEL APCEF/CE DNS
12º ROSIVALDO , HERES, CARLOS, LUIZ APCEF/PA DSQ

4X100 metros - Semifinal - Feminino

4X100 metros - Semifinal - Masculino

*** Os atletas em destaque estão classificados para a fase final.

*** Os atletas em destaque estão classificados para a fase final.

RESULTADOS DIA 16/07/2018
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